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沪铜超跌反弹 逢高位做空
【市场回顾】
	品种
	开盘
	最高
	最低
	收盘
	结算
	涨跌

	沪铜1307
	54180
	54550
	54010
	54480
	54270
	440

	沪铝1306
	14555
	14615
	14545
	14605
	14570
	  60

	沪锌1306
	14650
	14700
	14635
	14685
	14665
	  45

	沪铅1305
	14390
	14390
	14315
	14365
	14350
	  95


  注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价
【国都视点】
在遭遇了昨日的破位下行后，沪铜今日如预期小幅反弹，尾盘跟随其他品种拉升，主力1307收盘在54480元，全天缺乏消息面的指引。昨日沪铜大幅增仓，表明多空双方分歧明显，今日盘面震荡明显，尾盘减仓上行说明部分空方获利了结出场。在库存、需求面未改善、宏观面偏空的大格局下，铜市中期弱势格局恐将难以改变，短期反弹可能会维持。操作建议，临近假期，建议短空交易。
【资讯及现货市场】
----市场资讯
1、 美国3月ISM制造业指数大幅下跌，创出了自去年12月以来的最低水平，下跌至51.3。
2、 国家统计局最新数据显示，与去年同期相比，汽车销售额增速明显下滑。1-2月份汽车销售额增速降到个位数以下，为6.9%，比去年同期回落5.8个百分点。
3、 近日中央财政下达2013年中央基建投资预算（拨款）供给124亿元，用于农村电网改造升级工程和无电地区电力建设工程。

4、 LME最新铜库存增加1350吨至571125吨。

----现货价格
	品种
	最低-最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	铜 
	54400-54750
	↑100 
	b120/b220

	铝 
	14400-14460
	↑10 
	c80/c20

	铅 
	14200-14400
	↑50 
	c260/c60

	1#锌 
	14450-14600
	↑10 
	c200/c60

	0#锌 
	14500-14650
	↑10 
	c150/c10
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